                            Учебный  план на три года обучения 

	Направление образовательной программы
	Кол-во
 лет обучения
	Кол-во часов по годам

	Кол-во
общих часов

	
	
	I
	II
	III 
	

	1. Азбука музыкального движения (+ вводное занятие)
	3
	12
	16
	28
	58

	2. Ритмика

	3

	16

	18

	26

	62


	3.Элементы классического танца
	
3
	
16
	
18
	
26
	
60

	4. Элементы народно-сценического танца
	3
	18
	18
	26
	62

	5. Элементы современного танца
	3
	16
	14
	20
	46

	6.Танцевальная импровизация. Актерское мастерство.
	3
	14
	16
	24
	52

	7.Гимнастика. Акробатика.
	3
	16

	18
	26
	62

	8. Постановочная и репетиционная работа
	3
	18
	18
	26
	62

	9.Творческие 
занятия.

	3
	18
	8
	14
	40

	Итого:
	
	144
	144
	216
	504
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